tant de 300 millions DA pour l’entretien et la
réhabilitation du réseau existant. L’opération
donnera notamment lieu à l’enterrement des
lignes aériennes traversant le tissu urbain,
également à l’origine de perturbations.

BÉNI-OUNIF (BECHAR)
Raccordement
prochain de 1 400
foyers au gaz naturel 

Mille quatre cents (1.400) foyers seront
raccordés prochainement au réseau de gaz
naturel dans la commune de Béni-Ounif (Be-
char), a-t-on appris auprès des services de la
société de distribution de l’électricité et du
gaz de l’Ouest  (SDO), filiale du groupe Sonel-
gaz. Un montant de 106 millions DA a été